
TEL

携帯

FAX

●数量と味付けを選んでご記入下さい

得々焼肉盛りセット（600ｇ） とりヤゲン軟骨（85ｇ）

お手頃焼肉盛りセット（900ｇ） とりカルビ(ネック)（85ｇ）

W盛お手頃盛りセット（1.8ｋｇ） つくね串

白菜キムチ(小)(１５０g)

生ホルモン（85ｇ） 白菜キムチ(大)(３００g)

豚カルビ（85ｇ） キャベツキムチ(１５０ｇ)

トントロ（85ｇ） 大根カクテキ(１５０ｇ)

ポークソーセージ(５本)

冷麺セット（１人前）

別海和牛カルビ（85ｇ）

US牛バラカルビ（85ｇ） オリジナル塩胡椒(１００ｇ)

サガリ（85ｇ）※加工牛

牛タン（85ｇ）

熟成牛上サガリ（85ｇ） 赤肉用のタレ　赤ダレ

熟成上牛タン（85ｇ） 万能焼肉のタレ　黒ダレ

道産牛ホルモン（85ｇ）

道産牛レバー（85ｇ）

国産牛並ミノ（85ｇ） 焼き野菜セット

※単価は消費税8％込みの価格になっています。

和牛焼肉くろひめ発寒店 　TEL：011－688－7975

簡単なご注文の目安 　FAX：011－688－7967

普通の方(平均)　　１人　　　　３００ｇ 和牛焼肉くろひめ藻岩店 　TEL：011－596－0296

よく食べる方　　　　１人　　　　５００ｇ～６００ｇ 　FAX：011－596－0294

普通の方(平均)　　１人　　　　３００ｇ 焼肉くろひめ帯広店 　TEL：0155－65－0729

よく食べる方　　　　１人　　　　５００ｇ～６００ｇ 　FAX：0155－65－0730

※お問い合わせは上記店舗まで

パック売り

950

550

350

250

650

450

『豚肉』

『キムチ』

『くろひめオリジナル焼肉のタレ』

パック売り

本数売180ml

パック売り

パック売り

パック売り

450

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

『牛肉』

『くろひめ冷麺・スープ・辛味セット』

『くろひめ特製ブレンド塩コショウ』

パック売り

数量

5500

4500

8000

450

150

450

人
数

単価 数量 味付け

450

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

本数売

350

650

『焼肉セット盛り合わせ』 『とり肉』

350

品　　　　　名 品　　　　　名単価 味付け

２～３人前セット

３～４人前セット

５～６人前セット

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

450

1250

650

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

350

450

1050

450

550

1050

『焼肉のお供』

600

合　　　　　　計 　　￥

450 本数売180ml

タレ　・　塩　・　味なし

タレ　・　塩　・　味なし

備考

様 名

ご氏名

会社名
幹事様名

＊商品単価は消費税込みの価格になっております。

日
付

時
間

予約受付日 年 月 日 ( )

※ご予約に関しては１～２日前にお願い致します


